
У К А З
Г У Б Е РН А Т О РА  И РК У ТС К О Й  О БЛ АСТИ

24 августа 2023 года №  250-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
культуры и безупречную работу:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БОРОДАЧЕВУ - балетмейстера муниципального
Разыю Асфановну бюджетного учреждения культуры

«Дворец культуры «Г орняк»,
город Черемхово;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГАРЦЕВОЙ - преподавателю специальных дисциплин
Ирине Ивановне муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская 
художественная школа № 1 г. Черемхово»;

ФЕДОРОВОЙ - директору муниципального бюджетного
Руфине Рязявовне учреждения дополнительного

образования «Детская музыкальная 
школа» г. Черемхово.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).


